kesejahteraan ataupun dengan data lainnya.  

4.4.  Produksi peta 

Peta yang dihasilkan dari kegiatan pemetaan tahun 

2007 (data tahun anggaran 2006) adalah kebun bongkar 

ratoon sebanyak 8.585 persil; kebun bibit 4.271 persil, 

sehingga totalnya adalah 12.756 (dua belas ribu tujuh ratus 

lima puluh enam) persil, yang bersumber dari 30 PG , dengan 

jumlah persil bongkar ratoon terbesar pada PG Krebet Baru, 

dan bongkar ratoon terkecil pada PG Tebu Agung.  

Sedangkan persil kebun bibit terbanyak adalah di PG Krebet 

Baru dan paling sedikit adalah di PG Gending dan PG

[...]

lain perlu dilakukan. 

5. PENUTUP 
5.1. Kesimpulan 

Peta yang dihasilkan dari kegiatan pemetaan tahun 

2007 (data tahun anggaran 2006) adalah kebun bongkar 

ratoon sebanyak 8.585 persil; kebun bibit sebanyak 4.271 

persil, sehingga totalnya adalah 12.756 (dua belas ribu tujuh 

ratus lima puluh enam) persil, yang bersumber dari 31 PG.  
Data ini disajikan dalam bentuk cetakan dan dijital. Data 

cetakan dibuat berukuran A3 dan A4.  Untuk peta ukuran A4 

disajikan dalam bentuk buku dan dalam berkas dokumen 

lepas, sedangkan untuk peta ukuran A3 hanya disajikan